
Besluit van burgemeester en wethouders tot intrekking van de 

Subsidieregeling Food Ede 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede; 

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Ede 2017; 

besluit: 

Enig artikel 
1. De Subsidieregeling Food Ede wordt ingetrokken per 1 januari 2026. 

2. Dit besluit treedt in werking op de achtste dag na die van bekendmaking. 

  

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. 2 december 2025, zaaknummer 

503289. 

Het college voornoemd, 

drs. M. Schlebusch 

de secretaris, 

mr. L.J. Verhulst 

de burgemeester. 

Nr. 534578 

GEMEENTEBLAD 9 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2025 nr. 534578 9 december 2025 1 


